[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.09.2021 г.  № 54 од
п. Индига, НАО

Об утверждении поадресного перечня объектов капитального ремонта муниципального жилищного фонда на территории
 МО «Тиманский сельсовет» НАО на 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
1. Утвердить поадресный перечень объектов капитального ремонта муниципального жилищного фонда на территории МО «Тиманский сельсовет» НАО на 2021 год согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО «Тиманский сельсовет» НАО                                                         В.Е. Глухов

Приложение
к Распоряжению Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО от 02.09.2021 г. № 54 од

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального ремонта муниципального жилищного фонда на территории МО «Тиманский сельсовет» НАО на 2021 год
	№
п/п
	Адрес объекта

	1.
	Пос. Индига ул. Сельская дом № 101

	2.
	Пос. Индига ул. Сельская дом № 100

	3.
	Пос. Индига ул. Новая  дом № 150

image1.jpeg